
УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ 

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 26.10.2020              № 89 

 

О признании утратившим силу приказ от 30.12.2016 № 109 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской 

федерации от 06.08.2020 №1193 «О порядке осуществления контроля, 

предусмотренного частями 5 и 5.1 статьи 99 Федерального закона «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг, для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», и об изменении и признании 

утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать утратившим силу приказ Управления финансов 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 30.12.2016 

№109 «О порядке взаимодействия управления финансов администрации 

Белохолуницкого муниципального района с субъектами контроля, 

указанными в пункте 4 правил осуществления контроля, предусмотренного 

частью 5 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг, для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд» утвержденным постановлением правительства РФ от 

12.12.2015 №1367». 

2. Признать утратившим силу приказ Управления финансов 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 04.04.2019 №31 

«О внесении изменений в приказ управления финансов администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 30.12.2016 № 109». 



3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте администрации  

Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным 

адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http:// 

www.bhregion.ru/. 

4. Настоящий приказ ступает в силу со дня его официального 

подписания. 

 

  







Начальник управления финансов                                                Н.И. Чашникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Подготовлено: Шуткина Мария Николаевна 

http://www.bhregion.ru/

